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Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu informuje, iż gromadzi informacje
o zapotrzebowaniu pracodawców na środki rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

w ramach priorytetów określonych przez Radę Rynku Pracy na rok 2021.
  
  
W związku z badaniem zapotrzebowania na środki rezerwy KFS w 2021r. prosimy Pracodawców 
posiadających siedzibę bądź miejsce prowadzenia działalności gospodarczej na terenie powiatu 
toruńskiego o wypełnienie formularza ankiety. 

 Rada Rynku Pracy ustanowiła następujące priorytety wydatkowania środków rezerwy KFS w 2021r. :
  

 Priorytet a)
wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców; 
  
Priorytet b) 
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status 
przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez 
MRiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności 
Zawodowej; 
  
Priorytet c) 
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 
15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo 
do emerytury pomostowej; 
  
Priorytet d) 
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej; 
  
Priorytet e) 
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności; 
  
Priorytet f) 
wsparcie kształcenia ustawicznego osób dorosłych w nabywaniu kompetencji cyfrowych. 
  
Wypełnioną ankietę należy przesłać na adres e-mail: 

 lub dostarczyć do siedziby Powiatowego Urzędu j.stec-lewandowska@pupdlapowiatutorunskiego.pl
Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu  ul. Polna 115,115A, 87-100 Toruń 
lub do ośrodka zamiejscowego w Chełmży ul. Św. Jana 18, 87-140 Chełmża do dnia 27.01.2021r. 
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Złożenie ankiety nie jest równoznaczne z przyznaniem środków rezerwy KFS, ma na celu oszacowanie 
przez Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu potrzeb pracodawców na 
środki  rezerwy KFS w 2021r. 
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